АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗУБКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЁРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.07.2020                                     с.Зубково                                             № 49

«О внесении изменений в постановление администрации
 Зубковского сельсовета Краснозерского района
 Новосибирской области от 15.04.2020 № 27
«Об утверждении Порядка предоставления грантов в форме
субсидий, в том числе предоставляемых на конкурсной основе
юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных)
казенных учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическими
лицам из бюджета Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области»

	 В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством, администрация Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           Внести в постановление администрации Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 15.04.2020 № 27 «Об утверждении Порядка предоставления грантов в форме субсидий, в том числе предоставляемых на конкурсной основе юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных)  казенных учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам из бюджета Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» следующие изменения:
          1. В Порядке предоставления грантов в форме субсидий, в том числе предоставляемых на конкурсной основе юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных)  казенных учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам из бюджета Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области:
          1) абзац 3 пункта 1.8. изложить в следующей редакции:
«- участник отбора, являющийся юридическим лицом, на дату, определенную правовым актом, не должен находиться в процессе ликвидации, реорганизации, в отношении него не введена процедура банкротства, деятельность участника отбора не должна быть приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации, а участник отбора, являющийся индивидуальным предпринимателем, не должен прекратить деятельность в качестве индивидуального предпринимателя;»;
          2) пункт 2.9. дополнить абзацем вторым следующего содержания:
«Рассмотрение конкурсной документации и определение победителей Конкурса производится в срок, установленный абзацем 3 пункта 2.4. настоящего Порядка.»;
          3) пункт 2.10. изложить в следующей редакции:
«2.10. Решение о предоставлении Грантов принимается Администрацией по представлению Комиссии, в котором указывается рейтинг заявок, поданных соискателями Гранта, победитель и размер Гранта, подлежащий выделению из местного бюджета.».
       2. Обеспечить публикацию  настоящего постановления в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Зубковского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                                Т.Ю.Синегубова

Шикеря С.В.
67-504